
Kontaktperson: Linn Andersson  

Mail: linn@stallgoop.com  Telefon: 0704-92 79 49 

Bli hästägare hos Björn Goop i hans 

egna, unika hästägarekoncept! 
”All inclusive-andel” i en toppfin tvåårig hingst! 

  
Rob Dyrdek. En son till Elithingsten Credit Winner och dubbelmiljonärskan Tabula Rasa T.J! 
Bli hästägare hos Sveriges elvafaldige kuskchampion, en av världens bästa travkuskar, tillika en av landets allra 

mest framgångsrika tränare, Björn Goop!  Att äga häst ska vara kul och Björn Goop har därför skräddarsytt ett 

koncept där allt ingår- allt för att Du som hästägare ska kunna njuta av det roliga: 

 Regelbunden och utförlig information om Din häst.  

 Information från stallet inför och efter starter. 

 Entrébiljett och möjlighet att träffa Din häst i samband med tävlingar. 

 All administration ombesörjd av en välrenommerad bokföringsbyrå, specialiserad på hästbolag. 

 Hästägareträffar där Du under trevliga former umgås med andra delägare, får träffa Din häst och 

människorna omkring honom. 

 Glädjen i att äga en enormt lovande häst, uppfödd, besiktigad och utvald av Björn Goop med mycket 

tilltalande såväl stam som exteriör. 

 Allt ombesörjt utav en av Sveriges mest uppskattade andelshästföreträdare Linn Andersson. 

 

Rob Dyrdek säljs i 20 andelar. Insats: 20 000 SEK. Månadskostnad: 700 SEK. 

Rob Dyrdek är anmäld till Premiechansen! 
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Rob Dyrdek är en svart hingst född 2014-06-18. Hans fader är avelsmatador i både 

Sverige och USA och hans moder var ett av Sveriges bästa ston i sin kull! 

 

”Rob Dyrdek är en topstammad och exteriört jättefin häst som  

vid denna tidpunkt tillhör de allra bästa i hela vår tvååringskull.” 

(Björn Goop. Juli 2016.) 

Fadern 

Rob Dyrdeks far Credit Winner är sedan 15 år 

tillbaka en av USA:s allra främsta 

avelshingstar. Han är fortfarande omåttligt 

populär bland köparna och hans avkommor 

tillhör stadigt de som är allra dyrast på de 

amerikanska unghästauktionerna. Credit 

Winner är far till mängder av stjärnhästar så 

som den, numera i Sverige uppstallade, 

avelshingsten Chocolatier och har belönats 

med omdömet Elithingst- det största 

erkännandet en avelshingst kan få i Sverige. 

Credit Winner har lämnat avkommor som 

vunnit storlopp både som unga och äldre och i 

såväl USA som Sverige och Frankrike.

Modern 

Rob Dyrdeks mor Tabula Rasa T.J. var en råtalang vilket hon visade genom att bland annat bli tvåa i 

Svenskt Trav-Oaks som treåring. Hon sprang in över två miljoner kronor under tävlingskarriären och 

köptes därefter av familjen Goop för att bli fölsto i deras lilla, men högkvalitativa, stopark. Hon har 

tyvärr bara två levande avkommor, Rob Dyrdek och hans äldre helsyster Tivoli. Tivoli var en riktig 

flygmaskin som inledde karriären med tre raka segrar och sprang in en kvarts miljon kronor innan 

hon sattes i avel redan som femåring för att säkra upp att Tabula Rasa T.J’s blod skulle leva vidare. 

 

Linn Andersson är personen som ombesörjer allt kring 

Ditt hästägande. Hon är Stall Goops egna 

andelshästansvariga och ansvarar idag för sju hästar 

vilka ägs i sex olika bolag i totalt 140 andelar. Linn 

brinner för travsporten och ägnar den största delen av 

sin vakna tid i stallet eller vid datorn där hon uppdaterar 

sig om allt runt hästarna och informerar alla delägare. 

Hennes travintresse sträcker sig även till travsportens 

organisation och hon är en av landets mest kända 

travdebattörer. 

 

Vill Du bli delägare i Rob Dyrdek eller har 

Du några frågor? Tveka inte att kontakta 

Linn!  

Mail: linn@stallgoop.com, 

Telefon: 0704-92 79 49 

Rob Dyrdek är uppfödd av familjen Goop vilka också 

är säljare. Som alla deras uppfödningar föddes Rob 

hos Fredrik Klot i Vårgårda på stuteriet Mängsholms 

gård där han levde sitt första år. Under hösten 2015 

transporterades han till Björn Goops unghästtränare 

Natalia i Estland där han körts in och tränats upp. 

Under sommaren 2016 kommer Rob till Lökene för 

att förberedas inför att börja tävla nästa år. 

Rob Dyrdek är döpt efter en amerikansk 

skateboardåkare. Bolaget kommer därför heta Stall 

Flips HB för att anspela på ett av de mest kända 

skateboardtricken. 
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Familjen Goop bor och bedriver sin verksamhet på gården Lökene i värmländska Kil, ett par mil från Karlstad. 

Att äga häst är för många människor en underbar hobby. För att fler ska få chansen att vara en del av 

upplevelsen, för en peng som många har råd med, har Björn Goop skapat ett helt eget, unikt hästägarekoncept 

i vilket vi nu kan erbjuda Dig att bli delägare i!

Björn Goop: 

”Andelshästägande är ett fantastiskt sätt att äga häst 

på! För att fler människor ska få chansen att äga häst 

så har jag under de senaste åren startat ett koncept 

där jag personligen anlitat en företrädare som tar 

hand om hästarna jag vill kunna erbjuda i andelar. 

Linn Andersson förmedlar försäljningen av hästarna 

samt ansvarar för att företräda bolaget som bildas 

kring dem. Det är en hel del tidskrävande 

pappersarbete att äga en travhäst, och mycket 

information att rapportera om, så för att Ditt 

hästägande ska bli så roligt, enkelt och tryggt som 

möjligt har jag anlitat Linn till att göra detta. Hon 

företräder sedan 4 år tillbaka en andelshäst hos mig 

och fick så mycket beröm för såväl sitt ingående och 

frekventa informerande som de träffar hon ordnar att 

jag kände att jag ville kunna erbjuda detta till fler 

hästägare. Linn deltar ofta aktivt i det dagliga arbetet 

i stallet, såväl på Lökene som på tävlingsdagar, vilket 

gör att hon har mycket god insyn i både hästarna hon 

ansvarar för och allt runt omkring. Vi började med 

detta koncept förra året och har slipat på det allt 

eftersom. Servicen som hästägarna får genom detta 

är vad jag nog skulle vilja kalla helt unikt för 

hästägande i Sverige. Varje hästägare får 

regelbundna uppdateringar om sin häst, information 

före och efter starter, ordnat med biljetter till 

tävlingsbanan m.m. Då Linn själv är i stallet flera 

gånger i veckan, men har till enda uppgift att 

informera hästägarna, har hon en unik inblick i allt 

som rör era hästar och fullt fokus på att ge maximal 

information till hästägarna. Det innebär att hon har 

tid och möjlighet att serva er på ett sätt jag aldrig 

kunnat erbjuda tidigare. Då vårt koncept visat sig så 

populärt kan Linn ta hand om flera hästars ägare 

varför vi kan få ner kostnaden för denna unika service 

till endast 1000 kronor i månaden för varje häst. 

  Jag har skapat detta all inclusive-koncept för  

att Du som delägare ska få chansen att uppleva 

glädjen kring att få äga en mycket lovande unghäst, 

få en inblick i Din hästs liv, ett okomplicerat 

hästägande med möjligheter att träffa Din häst, 

personerna runt den och övriga delägare såväl på 

tävlingsdagar som vid andra tillfällen. Det är ett 

tryggt hästägande där bolagets bokföring kommer 

skötas av välrenommerade Josefssons 

Redovisningstjänst och Du som delägare har full 

inblick i bolagets ekonomi. 

  Som travtränare är min affärsidé att träna och tävla 

med andra människors hästar. Under åren har jag 

skapat mig en uppfattning om vilka korsningar mellan 

hingstar och ston som ger de bästa hästarna, men 

också en idé om hur en unghäst ska se ut exteriört för 

att tåla den tuffa träningen som krävs för att en 

talang också ska bli en bra tävlingshäst. Vi i familjen 

har därför några väl utvalda egna ston som vi lägger 

ner stort arbete för att välja, vad vi tror är rätt hingst 

just för varje sto, att betäcka med och föder därför 

upp några föl varje år vilka vi tror har de allra bästa 

förutsättningarna för att bli de bästa 

tävlingshästarna. En av dessa erbjuder vi nu Dig att bli 

delägare i. 

   Jag hoppas och tror att konceptet jag skapat kring 

Rob Dyrdek kommer vara ett hästägande som 

kommer ge Dig massor av spänning och glädje! Detta 

kring en häst som har alla förutsättningar att bli en 

riktigt bra tävlingshäst!” 
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Avgifter för att bli delägare i Rob Dyrdek 

Anmälningsavgift: 20 000 SEK. 

Månadsavgift för 1/20: 700 SEK. 

Budget för Stall Flips HB, perioden 1/8 2016 -31/12 

2017 (17 månader). 

Intäkter 

Anmälningsavgifter: 400 000 kronor 

Månatliga andelsinsatser: 700 kronor 

 

Summa intäkter: 638 000 kronor 

Utgifter 

Köp av häst: 320 000 kronor 

Moms på köp av häst: 80 000 kronor 

Träningsavgift per månad: 12 000 kronor 

Träningsavgifter totalt: 204 000 kronor 

Moms träningsavgifter: 51 000 kronor 

Summa hästköp och träningsavgifter: 255 000 kronor 

Övriga kostnader under perioden 

Försäkring: 10 000 kronor 

Veterinär: 15 000 kronor 

Moms veterinär: 3 750 kronor 

Bolagsbildning: 3 000 kronor 

Moms bolagsbildning: 750 kronor 

Löpande bokföring och bokslut: 12 000 kronor 

Moms bokföring: 3 000 kronor 

Företrädararvode: 17 000 kronor 

Moms företrädararvode: 4 250 kronor 

Insatslopp: 10 000 kronor 

Transporter: 8 000 kronor 

Moms transporter: 2000 kronor 

Summa övriga kostnader: 89 000 kronor 

Återbetalning av moms: 144 750 kronor  

 

Totala intäkter under perioden: 782 750 kronor 

Totala utgifter under perioden: 744 000 kronor 

 

 

Beräknat överskott: 38 750 kronor          Säljaren har fri prövningsrätt. 

 

Delägarna bildar ett handelsbolag. 

Bolaget köper Rob Dyrdek. 

Månadsavgiften är väl tilltagen för att 

kunna täcka även oförutsedda 

utgifter. Vinstdelning till delägarna 

sker efter beslut på bolagets 

årsstämma. Eventuell vinst stannar i 

bolaget tills ägarna på årsstämma 

beslutar annat. 

Rob Dyrdek är anmäld till 

Premiechansen, vilket innebär att vi 

avstår från att låta honom gå 

premielopp som tvååring så har han 

istället chansen till dubbla 

prispengarna i de stora 

unghästloppen! 

Att bolaget bedrivs i 

handelsbolagsform gör att delägarna 

har rätt att vid underskott göra ett 

avdrag med 70 % av kostnaderna i sin 

privata deklaration året efter 

avslutande av bolaget eller efter 

utträde ur bolaget.  

För det ekonomiska arbetet med 

bolaget svarar välrenommerade 

Josefssons Redovisningstjänst i 

Vimmerby. Som delägare i Stall Flips 

HB får du minst månatliga rapporter 

om såväl hästen som det ekonomiska 

läget. Du kan utöver det när som helst 

kontakta Josefssons för ytterligare 

information. Josefssons ger också 

delägarna all behövlig information i 

god tid inför deklarationen. 

Alla kostnader specificeras utförligt så 

att alla delägare vet exakt vad det är 

de betalar för. 

Vid varje årsmöte beslutar delägarna 

om månadsavgiften för kommande år. 

 

 


